РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ИЛАНСКИЙ РАЙОН
КАРАПСЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

24.08.2018 г                                с. Карапсель                                         № 31-72-р

Об утверждении структуры
Администрации Карапсельского
сельсовета Иланского района

В соответствии со статьей Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь п.п. 1.12 ст. 23 Устава Карапсельского сельсовета Иланского района Красноярского края, Карапсельский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Администрации Карапсельского сельсовета Иланского района Красноярского края в следующем составе:
- Глава Карапсельского сельсовета;
- Заместитель Главы Карапсельского сельсовета;
- Бухгалтер Карапсельского сельсовета;
- Специалист 1 категории Карапсельского сельсовета;
- Специалист 2 категории Карапсельского сельсовета;
- Специалист Карапсельского сельсовета.
           2.  Решение Карапсельского сельского Совета депутатов:
- от 30.04.2010 г №2-10-р «Об утверждении структуры  администрации Карапсельского  сельсовета» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Карапсельского сельсовета.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Карапсельского сельсовета Иланского района Красноярского края.

Председатель Совета депутатов                              Глава сельсовета

___________Н.А. Калашникова                               _________И.В. Букатич

                                                                             Приложение
                                                                    к решению Карапсельского сельского
                                                                 Совета депутатов Иланского района
                                                                                     № 31-72-р от 24.08.2018 г

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ КАРАПСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 (
Глава Карапсельского сельсовета
Заместитель Главы Карапсельского сельсовета
Бухгалтер
Специалист 1 категории
Специалист 2 категории
Специалист
)